

# ÅRSREDOVISNING

för

## Höger vänster taxi AB

Org.nr. 559087-4045

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Amar Hanna, Styrelseledamot  
2025-06-02

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver taxiverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

**Flerårsöversikt**

Detta är bolagets andra verksamhetsår och omsättningen har därmed ökat ytterligare, därav ökning med mer än 30 %.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	18 035 405	10 647 569	0	0
Resultat efter finansiella poster	31 827	-162 488	-1	-3
Soliditet (%)	3,68	2,82	-2,1	-2,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	162 560	-162 488	50 072
Balanseras i ny räkning		-162 488	162 488	0
Årets resultat			31 827	31 827
Belopp vid årets utgång	50 000	72	31 827	81 899
		2024-12-31		2023-12-31
		218 000		218 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	72
Årets resultat	31 827
	<u>31 899</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	31 899
	<u>31 899</u>

Höger vänster taxi AB

Org.nr. 559087-4045

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Höger vänster taxi AB

Org.nr. 559087-4045

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 035 405	10 647 569
Övriga rörelseintäkter		<u>147 883</u>	<u>36 472</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 183 288</b>	<b>10 684 041</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 066 703	-9 417 058
Övriga externa kostnader		-135 700	-89 643
Personalkostnader	2	<u>-1 943 580</u>	<u>-1 333 290</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 145 983</b>	<b>-10 839 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 305</b>	<b>-155 950</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		146	110
Räntekostnader		<u>-5 624</u>	<u>-6 648</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 478</b>	<b>-6 538</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 827</b>	<b>-162 488</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 827</b>	<b>-162 488</b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>31 827</u></b>	<b><u>-162 488</u></b>

# Höger vänster taxi AB

Org.nr. 559087-4045

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	22 733	3 439
Övriga fordringar	150 391	103 049
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1 727 730	1 301 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	173 374	180 305
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 074 228</b>	<b>1 587 839</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	148 721	184 179
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>148 721</b>	<b>184 179</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 222 949</b>	<b>1 772 018</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 222 949</b>	<b>1 772 018</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	72	162 560
Årets resultat	31 827	-162 488
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>31 899</b>	<b>72</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>81 899</b>	<b>50 072</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	726 850	74 522
Övriga skulder	328 046	386 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 086 154	1 261 390
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 141 050</b>	<b>1 721 946</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 222 949</b>	<b>1 772 018</b>

## NOTER

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Medelantal anställda** **2024** **2023**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 5,00 **3,00**

**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

*Amar Hanna*

Amar Hanna

2025-05-28